AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU, torna público que realizará as  08:00, do
dia  20  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  003.2025  -  DE.  Objeto:  A  Câmara
Municipal de Paracuru necessita de meios para assegurar a transmissão e gravação
contínua  de  suas  sessões  e  eventos,  garantindo  transparência  e  acesso  à
informação por parte da população, em conformidade com normas de publicidade e
transparência  das  atividades  legislativas..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua: São João Evangelista,
459  -  Bairro  Paracuru  Beach  -  Cep:  62.680-000  e  no  endereço  eletrônico:
https://camaradeparacuru.ce.gov.br/;  https://www.gov.br/pncp/pt-br.   Paracuru/CE,
14 de fevereiro de 2025.

Jardenyo De Paula Herculano
AGENTE DE CONTRATAÇÃO